
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	dům,	na	prodej,	290.000	€,	ID:	3471

89	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

272	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

300	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3471

Lokalita Vis

Druh dům

Cena 290.000	€

Orientace jih

Parkovní	místa 3

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 57	km

Opis	nemovitosti

Samostatně	stojící	dům	s	výhledem	na	moře,	který	se	nachází	na	jižní	straně	této	malé	vesnice,	asi	10	km	od
centra	Visu	a	trajektového	přístavu	a	pouze	300	m	od	moře	a	jedné	z	nejoblíbenějších	pláží	na	ostrově	Vis.

Celková	plocha	pozemku	je	272	m2,	přičemž	obytná	plocha	je	89	m2.

Dům	je	zařízený	a	připravený	k	nastěhování,	jak	na	osobní	dovolenou,	tak	k	pronájmu.

Tato	nemovitost	se	skládá	ze	2	pater,	v	každém	patře	je	byt	a	každý	z	apartmánů	má	dostatek	přirozeného
světla.

Každý	apartmán	má	kuchyň	s	jídelnou,	obývací	pokoj,	2	ložnice,	koupelnu	a	krásnou	terasu,	která	nabízí
krásný	výhled	na	otevřené	moře.

V	suterénu	jsou	3	komory,	před	kterými	je	malá	zahrádka	cca	30	m2	s	vysázenými	citroníky.

Dále	má	venkovní	WC,	malou	terasu	s	venkovní	sprchou,	nádrž	na	vodu	s	hydroforem	a	krb.

K	domu	vede	úhledně	zpevněná	cesta,	která	má	přímý	přístup	autem	a	obsahuje	3	soukromá	parkovací
místa.








